
                              ALPINE CANADA ALPIN                               

                    ZONE DE SKI DE L'ESTRIE PAR U14 FEMME AM                    

                                 CODEX ACA No.                                  
CLUB DE SKI OWL'S HEAD                                           28 Mars 2026
DESTINATION OWL'S HEAD                                        ZONE DE SKI ESTRIE
--------------------------------------------------------------------------------

                            P G S     F É M I N I N                             
                               QUALIFIER RESULTS                                

JURY                                          DONNÉES TECHNIQUES

DT               LACHANCE, F          (CAN)   PISTE                   SHADY LADY
ARBITRE          PICARD, DARON        (CAN)   DÉPART                       519 M
DIR. D'ÉPREUVE   ROULEAU, MAXIME      (OWL)   ARRIVÉE                      389 M
                                              DÉNIVELLATION                130 M
                                              
                                              No HOMOLOGATION        12556/11/17

                 1e MANCHE                        2e MANCHE
TRACEUR          OSTOJIC, NICOLAS     (CAN)       
OUVREURS     -A- MACLENNAN, Victoria  (OWL)   -A- MAVERICK, LABBE      (OWL)
             -B- DUFORT, CHARLOTTE    (OWL)   -B- 
             -C- BOUSQUET, LEA_MAUDE  (OWL)   -C- 
             -D- GAUTIER, ARTHUR      (OWL)   -D- 
             -E- PELLAND, LEO         (OWL)   -E- 

PORTES  21
HEURE DE DÉBUT    9:10                             5:00

--------------------------------------------------------------------------------

 ST BIB COMPETITOR---------------------
 NO  NO SURNAME+NAME                NAT   Blue           Red          TOTAL

  1   1 GIGUERE,  AUDREY-ANNE             25.10 (5)     24.03 (1)     49.13 (1)
  4   4 URPESZ,  ROSALIE                  24.73 (2)     24.68 (3)     49.41 (2)
  8   8 DÉNIGER,  VICTORIA                24.74 (3)     25.33 (8)     50.07 (3)
  5   5 FRIEDE,  LIVIA                    25.71 (9)     24.70 (4)     50.41 (4)
  6   6 BOUCHARD,  EMILIE                 25.36 (6)     25.25 (7)     50.61 (5)
 17  17 LE PROHON,  MAXIM                 25.93 (11)    24.92 (5)     50.85 (6)
  9   9 MÉNARD,  EVE                      26.18 (15)    25.24 (6)     51.42 (7)
 14  14 DUFORT,  VICTORIA                 25.59 (7)     25.90 (14)    51.49 (8)
 18  18 DENIGER,  OLIVIA                  25.66 (8)     26.11 (17)    51.77 (9)
 32  32 GAMELIN DESJARDINS,  MATHI        25.86 (10)    26.14 (19)    52.00 (10)
 19  19 GIRARD,  SOPHIE                   26.73 (17)    25.52 (9)     52.25 (11)
 22  22 BOUCHER,  MIA                     26.13 (14)    26.38 (22)    52.51 (12)



 24  24 BOURBEAU,  ELODIE                 26.10 (13)    26.82 (27)    52.92 (13)
 11  11 COUTURE,  LAURIE                  27.29 (21)    25.68 (11)    52.97 (14)
 35  35 TURCOTTE,  MARGOT                 27.11 (20)    25.93 (15)    53.04 (15)
 20  20 GARIÉPY,  SARAH-MAUDE             26.41 (16)    26.64 (24)    53.05 (16)
 12  12 PRUD'HOMME,  NAOMIE               26.08 (12)    26.97 (28)    53.05 (16)
 13  13 DUBUC,  CHARLIE                   27.47 (25)    25.59 (10)    53.06 (18)
 29  29 RENAUD,  CHARLOTTE                27.50 (26)    25.77 (13)    53.27 (19)
 21  21 YOTT,  SIENNA                     27.53 (29)    26.09 (16)    53.62 (20)
 23  23 MICHAUD,  AMÉLIE                  27.52 (27)    26.14 (19)    53.66 (21)
 48  48 FRANCOEUR,  SIMONE                27.05 (18)    26.63 (23)    53.68 (22)
 27  27 DESCHAMPS,  ROSALIE               27.31 (23)    26.66 (25)    53.97 (23)
 33  33 BRODEUR,  LAURENCE                27.44 (24)    26.71 (26)    54.15 (24)
 26  26 LARIVIERE,  FRéDéRIQUE            27.08 (19)    27.31 (32)    54.39 (25)
 37  37 TOMLINSON,  MELODIE SCARLE        27.82 (33)    27.03 (29)    54.85 (26)
 34  34 FOURNIER,  CONSTANCE              27.29 (21)    27.58 (34)    54.87 (27)
 31  31 DUFF,  JUSTINE                    27.97 (34)    27.08 (30)    55.05 (28)
 44  44 MACLENNAN,  BROOKE                27.70 (31)    27.65 (35)    55.35 (29)
 40  40 GUAY,  STELLA-ROSE                27.52 (27)    27.85 (39)    55.37 (30)
 38  38 LEXIE,  DUCHARME                  27.66 (30)    27.73 (37)    55.39 (31)
 39  39 TOWNER,  ANNABELLE                27.74 (32)    27.67 (36)    55.41 (32)
 41  41 NORMAND,  ROMANE                  28.25 (36)    27.18 (31)    55.43 (33)
 43  43 HURTUBISE,  STELLA                27.97 (34)    27.93 (41)    55.90 (34)
 25  25 CARRIER,  FLORENCE                28.78 (38)    27.80 (38)    56.58 (35)
 47  47 MAINVILLE,  ALEXANDRA             28.88 (39)    27.89 (40)    56.77 (36)
 16  16 HANCHAY,  NELLIE                  31.22 (44)    25.76 (12)    56.98 (37)
 36  36 AGUIRRE LE GUILLAN,  MAXIM        28.48 (37)    28.97 (43)    57.45 (38)
 45  45 BEAUDOIN,  MARIE                  30.00 (41)    28.89 (42)    58.89 (39)
 46  46 MASTERSON,  EMMA                  29.64 (40)    29.81 (45)    59.45 (40)
 50  50 MURPHY NURMINEN,  LOLA            30.63 (42)    30.21 (46)  1:00.84 (41)
 49  49 SHANNON,  LEXIE                   30.88 (43)    30.37 (47)  1:01.25 (42)
 42  42 FRANCO,  ELIZABETH                  DNF         29.23 (44) 
 30  30 JUTRAS,  BÉATRICE                   DNF         27.55 (33) 
 15  15 BAILLARGEON,  SIMONE                DNF           DNF      
 10  10 POIRIER,  GABRIELLE                 DNF         26.13 (18) 
  7   7 RACETTE,  JUSTINE                   DNF         24.26 (2)  
 28  28 MOFFET,  EVA                                    26.23 (21) 
  3   3 BEAUDOIN,  ALIZEE                 25.01 (4)       DNF      
  2   2 LAVARENNE,  MARINA                24.28 (1)       DNF      
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DONNÉES TRAITÉES PAR SPLIT SECOND SOFTWARE        CHRONOMÉTRAGE TAG HEUER CP 540
MERCI A TOUS LES BÉNÉVOLES
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